
Strana 74 

 

11 Přílohy 

Příloha č. 1 – Dotazník 

Dotazník – Pozemková úprava k.ú. Božejovice 

1. Byli jste dostatečně informováni z Pozemkového úřadu, co to pozemková úprava je? 

 Ano 

 Ne 

2. Ohodnoťte množství informací o pozemkových úpravách před zahájením: 

Ohodnoťte jako ve škole (1nejlepší, 5 nejhorší) 

1   2   3   4   5 

3. Ohodnoťte množství informací o pozemkových úpravách během zpracovávání: 

Ohodnoťte jako ve škole (1nejlepší, 5 nejhorší) 

1   2   3   4   5 

4. Myslíte si, že má pozemková úprava ve Vašem území opodstatnění? 

 Ano   

 Ne 

 Nevím 

5. Co si myslíte, že krajina ve Vašem území potřebuje? 

 Více zeleně podél cest a vodních toků 

 Lepší zpřístupnění pozemků 

 Více protierozních opatření 

 Nepotřebuje žádné úpravy 

6. Jste spokojeni s novým uspořádáním území? 

 Ano 

 Ne 

7. Dle vlastního úsudku prosím charakterizujte současný stav území: 

Ohodnoťte jako ve škole (1nejlepší, 5 nejhorší) 

1   2   3   4   5 

8. Pozemkovou úpravu celkově hodnotíte: 

 Pozitivně 

 Neutrálně  

 Negativně  



Strana 75 

 

9. Pohlaví: 

 Muž 

 Žena 

10. Věk 

 Méně než 18 let 

 18-25 

 26-40 

 41-60 

 60 a více 

11. Nejvyšší dosažené vzdělání 

 Základní 

 Vyučen 

 Střední s maturitou 

 Vyšší odborné 

 Vysokoškolské 



Strana 76 

 

Příloha č. 2 – Stav pozemků po scelení 

 

 

 



Strana 77 

 

Příloha č. 3 – Dopis nespokojené rolnice 

 

 



Strana 78 

 

Příloha č. 4 – Pozvánka na schůzi scelovacího výboru 



Strana 79 

Příloha č. 5 – Kvalita ručně zpracované mapy 



Strana 80 

 

Příloha č. 5 - Návrh nového uspořádání 

 


